第4種登録チーム代表者　殿

　　　　　 日頃から市少年少女サッカー関係の活動にご協力いただき、誠に有難うございます。
   　　　　今年度も、例年ご好評いただいております「サマースクール」を下記の通り開催いたします。
　 　　　　各チーム、日時・内容等、良くご検討いただいたうえ、奮ってご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

　 　　　　また今年度も、（株）明治様のご協力により、本スクール初日の7月25日（火）午前10時より栄養講習会を実施させていただきます。
　 　　　　栄養講習会への参加希望者数も大凡で結構ですので、サマースクール参加申込書の最下段にご記載ください。

１．日時 2017年7月25日（火）～7月29日（土）

午前9時～13時（初日は12時まで）

２．会場 川崎市立東住吉小学校
（雨天の場合は同校体育館にて実施します。）
（車の駐車設備はございませんので、必ず公共交通機関でご来校ください。）

３．対象 市協会登録チームの小学校5年生
（この講習会を通じて各チームより一層活躍が期待できそうな選手、活躍してほしい選手。）
（人数制限はいたしません。）

４．内容 7月25日（火） 「コミュニケーション＆基本技術」
「保護者向け栄養講習会（@体育館：10時～11時実施予定）」

7月26日（水） 「ゴールを目指す」
7月27日（木） 「ゴールを守る（ボールを奪う）」
7月28日（金） 「ゴール前の攻防」
7月29日（土） 「ゲーム大会」

４．参加費 4,000円／1名

５．申し込み 添付の参加申込書（EXCEL）に必要事項を入力し、チーム単位で7月17日（月・祝）までに、下記の通り
お申し込みください。
（10名以上参加希望の場合には、sheetをコピーし「2ページ目」を作成、入力してください。）

①申し込みメールアドレス
　btc@kawasaki-fa.com

　※件名に事業名を入力してください。 　＜例＞[件名]サマースクール
　※ファイル名を「b＋チームコード（添付資料参照、半角英数字）＋チーム名」 としてください。

　＜例＞川中島SC　⇒　「b40001川中島SC」
②参加費の振り込み
 　所属チームで一括してお振り込みください。
　 その際、必ず「 b＋ チームコード＋チーム名」 で振り込むようご注意ください。

　 （振込口座）           　川崎信用金庫　武蔵小杉支店　普通預金　1175324
　　　 　  　 　　　　　　　　特定非営利活動法人　川崎市サッカー協会
　 （カタカナ口座名称）　トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ

　※大会参加費を振り込む口座とは違いますのでご注意ください。

６．注意事項 ☆5日間での練習カリキュラムを計画しておりますので、原則として全日程に参加できる選手 を派遣してください。
　（やむを得ない事情で全日程参加出来ない場合でも、ご参加いただくことは可能です。
　 但し、参加費は全日程の場合と同じになります。）

☆2日目以降は、前半（9時～11時）南部地区中心、後半（11時～13時）北部地区中心の2グループに分けて
　 実施していきます。
　 ただし、第5日目の7月29日（土）については、活動内容の都合上、
　 前半（9時～12時）、後半（12時30分～15時30分）の活動予定でいます。

　※なお、天候状況（高温等含め）を考慮し、スケジュール変更をする場合もございます。

☆各自、名前を記入したサッカーボールを持参してください。
　 また、参加する際は所属チームのユニフォームやチームウエアで参加してください。

☆保護者の方々は、往復の安全及び参加当日の選手の健康状態について充分に把握し
 　事故などが起きぬように配慮してください。

☆活動中に起こった怪我等につきましては、応急処置はいたします。
　 但し、それ以降につきましては、各選手が所属チームで加入している「スポーツ傷害保険」の範囲での保証
　 となります事をご了承ください。

☆申込書にご記入いただきました個人情報につきましては、当スクール活動時にのみ、必要な場合に限り
　 適切に使用させていただきます。

≪お問合せ先≫
　 〒211-0063
　 川崎市中原区小杉町1-526-23　武蔵小杉マンション104
　 特定非営利活動法人　川崎市サッカー協会　第4種サマースクール（少年）係
　 TEL　044-733-7655

記

2017年6月吉日

特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会
第4種委員会

委員長：芝原 輝夫

2017年度 第4種サマースクール（少年）の開催及び栄養講習会の実施について